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Dyfuzor Tylny BMW M3 E92 / E93

Cena 1 527,96 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147137

Kod producenta BM-3-92-M-CNC-RS1A

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dyfuzor Tylny BMW M3 E92 / E93
Pasuje do: BMW M3 E92 / E93 Coupe /Cabrio wersja 2007-2013

Maxton Design jest twórcą oryginalnych i wysokogatunkowych części tuningu optycznego. Firma jest jednym z czołowych
europejskich dostawców produktów motoryzacyjnych. W ofercie marki znajduje się wszystko, przy pomocy czego odświeżysz
wygląd samochodu i poprawisz jego aerodynamikę. Elementami tuningu, które możesz do tego celu wykorzystać, są spoilery,
dyfuzory, dokładki progów, zderzaki czy splittery. Wszystkie z wymienionych części wykonane są z certyfikowanych tworzyw i
mają estetyczny design. Na szczególną uwagę zasługuje dyfuzor tylny do BMW M3 E92 / E93. To nowoczesny produkt, który
odmieni charakter pojazdu, nadając mu bardziej sportowego wyglądu.

Dlaczego warto dokonać zakupu dyfuzora tylnego do BMW M3 E92 / E93?

posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
jest wykonany z ABS (CNC)
jest odporny na wilgoć
ma nowoczesny design
nie wymaga malowania

Efektowny dyfuzor tylny do BMW M3 E92 / E93 został wyprodukowany z ABS (CNC). Materiał wyróżnia się wytrzymałością i
odpornością na niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Tworzywo posiada także certyfikat TUV, który świadczy o
jego wysokiej jakości. Dzięki właściwościom tym materiał doskonale nadaje się do produkcji zarówno części tuningu
optycznego, jak i innych elementów wyposażenia samochodów. Dyfuzor tylny od Maxton Design przychodzi w komplecie z
instrukcją oraz elementami umożliwiającymi montaż.

Dyfuzor tylny do BMW M3 E92 / E93 to wyjątkowo estetyczny produkt, z pomocą którego odświeżysz wygląd swojego
samochodu i poprawisz jego aerodynamikę. Produkt składa się z dokładki tylnej, splitterów tylnych bocznych oraz stalowych
wsporników 150mm. Dokładka wykonana jest z ABS (CNC) i ma charakterystyczną konstrukcję, składającą się z płaskich
elementów. Dzięki temu produktowi odczuwalnie poprawi się przyczepność pojazdu. Dyfuzor doskonale będzie się
prezentował zestawiony z odpowiednimi dokładkami progów oraz splitterem przednim. Dzięki montażowi tego produktu Twoje
BMW M3 E92 / E93 wyróżni się na ulicy, a Ty zapewnisz sobie przyjemność jego użytkowania i pełen komfort jazdy.
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